
..1' ..vv.MA Tic, 

SY 	
te 

4+ 	

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad < 
0 	 C 
Ce. 	I 	t". 	TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

'••1 
S 
, 

ti, 	tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanopmfuns.ac.rs web www.pmfuns.acss Q, 

0 1'i ti N
\-1 
	

PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-49/25-17 
Datum: 21.12.2016. 

Na osnovu tlana 109. stay 1. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 
124/12, 14/15 i 68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u pregovaratkom postupku 
bez objavljivanja poziva za podnogenje ponuda, javne nabavke- toneri za KONICA §tampate za 
potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/25-5 od 
07.12.2016. godine, Dekan Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 21.12.2016. godine, 
donosi 

ODLUKU 
U pregovaratkom postupku bez objavljivanja poziva za podnogenje ponuda, javne nabavke-

toneri za KONICA §tampate 30125110 toneri za laserske gtampate i telefaks magine, za potrebe 
Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/25-5 od 07.12.2016. 
godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet 
stranici Narudoca, a koji postupak se sprovodi u cilju zakljutenja okvirnog sporazuma, sa dva 
dobavljata i trajanjem okvirnog sporazuma dye godine, okvirni sporazum dodeljuje se D.0.0. »JAPI 
COM« Novi Sad, Rumenatka 13. 

Obrazloienje 
Narutilac je dana 25.11.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/25-2, o pokretanju 

postupka predmetne javne nabavke i Re§enjem, broj 0601-49/25-3 od 25.11.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 19.12.2016. godine, Komisija je 
pristupila strutnoj oceni ponuda i satinila odgovarajuti Izvegtaj, broj 0601-49/25-16 od 
21.12.2016. godine, u kome je konstatovala: 

1. U pregovaratkom postupku bez objavljivanja poziva za podno§enje ponuda javne nabavke 
- toneri za KONICA §tampate, 30125110 toneri za laserske gtampate i telefaks ma§ine, za potrebe 
Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/25-5 od 07.12.2016. 
godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, prosleden potencijalnim ponudatima, dok je 
obave§tenje o pokretanju postupka, sa konkursnom dokumentacijom objavljeno na Portalu javnih 
nabavki i sajtu Narutioca, Prirodno-matematitki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponudata Datum i tas prijema 

1 0601-49/25-11 D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad 19.12.2016. u 11,55 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

3. Opstti podaci o prispeloj ponudi, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda: 

• 1969 • 



0601-49/25-11 D.O.O. »JAPI COM« Novi Sad 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/25-11 
Naziv iii §ifra ponudata: D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenatka 13 
Ponudat nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 23.110,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 27.732,00 dinara 

Rok vaienja ponude 90 dana od dana otvaranja ponuda. 
Rok isporuke 72 Casa od prijema pismenog zahteva 
Rok platanja 15 dana od dana ispostavljanja ispravnog ratuna - fakture Narutiocu 

Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac ponude, 
Ponudat je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa pratetom 
dokumentacijom 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac strukture cene, sa 
uputstvom kako da se popuni, 
Ponudatje dostavio popunjen, potpisan i overen petatom obrazac tro§kova priprema 
ponude, sa iskazanim tro§kovima 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave ponudata o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za uteke u postupku javne nabavke - 61. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 

Ponudat je takode dostavio: 
autorizacija da je ponudat ovlaken od strane ekskluzivog partnera »ORIGINAL« 
D.O.O. da moie da ponudi originalne tonere iz programa Konica Minolta u predmetnoj 
javnoj nabavci 
izjava da je ponuda upisan u registar ponudata kod APR sa uputivanjem na interne 
stranicu za proveru podataka 

- Re§enje APR o upisu ponudata u registar ponudata 
4. Komisija je, u skladu sa natelnim stavom Republitke komisije (0p§ta sednica od 

29.12.2013. godine), koji obavezuje Narutioca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi naveo 
da li je upisan u Registar ponudata iii ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za uteke iz 
tlana 75. stay 1. tatka 1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvegila proveru u registru Agencije za 
privredne registre i registru Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, kojom prilikom 
nije utvrdila negativnosti, sa aspekta ispunjenosti obaveznih uslova za uteke u predmetnom 
postupku javne nabavke, definisanih u tlanu 75. Zakona o javnim nabavkama, kao i ispunjenosti 
dodatnog uslova za ute§ee u predmetnom postupku javne nabavke (finansijski kapacitet), 
definisanog u tlanu 76. Zakona o javnim nabavkama. 

5. Komisija je izvr§ila pregled prispele ponude i konstatovala da ponuda ispunjava uslove iz 
Konkursne dokumentacije, §to je konstatovano u Zapisniku o pregledu ponuda, broj 0601-49/25-14 
od 19.12.2016. godine. 

6. lmajud u vidu navedeno, pristupilo se pregovaranju, §to je konstatovano u Zapisniku o 
pregovaranju, broj 0601-49/25-15 od 19.12.2016. godine. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/25-11 
Naziv iii §ifra ponudata: D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenatka 13 



-st, .49 - „t• nIer*gir 	atemati6kog fa 	teta 

- , 
;4) 	 r 	avictv , oj vie, redovni profesor 

t2t) n 
46  1,  .7*  ... -','' 1.1 	.,, .04%:.,  .4,5.  S  

V1:15.  \\,-EN : 9171 .:04:011647 4; 
Vf  .5 . 	''..4.  

\s-f•t„,,4 	,,A 
rovmor,su  -,- ill ...,%\, 

	

.\--.cf* 	• 	le 71, '..." 

Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 23.110,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 27.732,00 dinara 

- Element pregovaranja bila je ponudena cena, koja nije mogla biti veea od cene iskazane u 
ponudi i od uporedive trine cene. 

- Postupak pregovaranja se sprovodio u tri kruga, po redosledu podnogenja ponuda, tako §to 
je prisutni ovlakeni predstavnik ponudga, u svakom krugu ponaosob, podneo, u zapet'aeenom 
kovertu, ponudu. 

U prvom krugu ovlakeni predstavnik ponuda6a: 
- D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, ponudio je iznos od 22.999,00 dinara bez PDV. 

U drugom krugu ovlakeni predstavnik ponucla6a: 
- D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, ponudio je iznos od 22.999,00 dinara bez PDV. 

- U treeem krugu ovlakeni predstavnik ponudga: 
- D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, ponudio je iznos od 22.999,00 dinara bez PDV. 

7. Komisija, saglasno poglavlju III konkursne dokumentacije - USLOVI ZA UEkE U 
POSTUPKU JAVNE NABAVKE IZ CL. 75. I 76. ZJN I UPUTSTVO KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST 
TIH USLOVA, a u skladu sa odredbom dana 79. stay 2. ZJN, nije zatraMa od ponudga da dostavi 
kopiju zahtevanog dokaza o ispunjenosti uslova (potvrda-referenca), obzirom da je ponuda 
dostavio navedeni dokaz u postupku javne nabavke, broj 17/2016, kojom prilikom je utvrdeno da 
dostavljena dokumentacija nema nedostataka. 

8. Komisija je izvr§ila struthu ocenu ponuda i primenom kriterijuma „najni2a ponudena 
cena", utvrdenog konkur5,nom dokumentacijom, utvrdila: 
- za partiju broj 7 - Toneri za KONICA stampace, pristigla je ponuda: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 

zavedena 
Naziv iii §ifra ponudga 

Datum i e'as 
prijema 

Ponudena 
cena 

1. 0601-49/25-11 D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad 19.12.2016. u 11,55 22.999,00 
Rang lista ponucla6a: 

1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenaeka 13 

9. Kongno, imajud u vidu navode iz ovog obrazlo2enja, Komisija je predlaila da se, 
saglasno odredbama e'lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa aanom 107. stay 3. 
Zakona, donese odluka sledeee sadriine, tj. da se za nabavku tonera za KONICA §tampaee 
okvirni sporazum dodeli D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumena6ka 13, §to je ovlakeno lice 
Narudoca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

10. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 
(tri) dana od dana dono§enja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o 
podneti , u roku od 10 (deset) dana od e r. 11,1 Pe. 	ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

A s\  c  :14 w 	• k 
' • 02314  '4" **all,  DEKAN 

.0  aczAelesvi  

nabavkama, Zahtev za za§titu prava mote se 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

